

Položkový rozpočet

Stavba :	896 Odborné učiliště, Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram	Rozpočet:
Objekt :	01 0 Výstavba parkovacích ploch, I. etapa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	110002200U00	Vytyčení sítí	kpl		2 000,00	
2	110002201T00	Vytyčení a zaměření stavby polohové, výškové	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
3	115106112R00	Čerpání vody přítok do 250l	hod		48,60	
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním	m3	65,00	249,20	16 198,00
5	122101100T00	Pomocné práce při výkopech	hod	32,00	225,00	7 200,00
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	75,50	336,00	25 368,00
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	75,50	30,10	2 272,55
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	75,50	135,50	10 230,25
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		277,50	
10	167151000U00	Naložení výkopku strojně hor tř.1-4	m3	75,50	69,00	5 209,50
11	171102104R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutněných	m3	75,50	194,90	14 714,95
12	171151101R00	Hutnění	m2	564,00	108,70	61 306,80
13	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 vč. osetí	m2	325,00	142,80	46 410,00
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3		800,00	
	Celkem za	1 Zemní práce				190 910,05
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
15	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí z betonu prostého zn.B 20	m3	0,60	8 235,00	4 941,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 941,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	457971112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m	m2	125,00	24,50	3 062,50
17	69310658	Textilie GEOZEM 300g/m2 š. 200 cm	m	150,00	47,49	7 123,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				10 186,00
Díl: 5		Komunikace				
18	564671111R00	Podklad z kameniva drceného tl. 25 cm	m2	145,00	389,00	56 405,00
19	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 20 kg/m2	m2	125,00	36,00	4 500,00
20	596215040R00	Kladení dlažby zatravňovací do drtě tl. 4 cm	m2	125,00	436,50	54 562,50
21	59245250	Dlažba zatravňovací přírodní 400x600x100	m2	135,00	537,86	72 611,10
	Celkem za	5 Komunikace				188 078,60
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
22	631312511R00	Mazanina betonová B 12,5 (C 12/15) dobetonování	m3	1,25	6 195,00	7 743,75
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 743,75
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1,00	442,50	442,50
24	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	55,00	522,00	28 710,00
25	9101	Sloupek směrový Z11 G dodávka, montáž	ks	6,00	2 850,00	17 100,00
26	40445020.A	Značka doprav DZ-B1 zákazová s dopl. informací, vč. osazení, patka	kus	1,00	5 894,14	5 894,14
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				52 146,64
Díl: 97		Prorážení otvorů				
27	977211111U00	Řezání ŽB kce hl -20cm	m	10,00	959,00	9 590,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				9 590,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	113,07	163,00	18 431,09
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 431,09